

# Årsredovisning

för

## Alingsås Spol & Rörteknik AB

559343-3989

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robert Röine, Styrelseledamot

2024-04-19

Styrelsen för Alingsås Spol & Rörteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget spolar och underhåller rörsystem, främst avlopp och dränering inom fastighet men även inom lantbruk och industri. I verksamheten ingår även kamerainspektion av rörsystem. Företaget bedriver också verksamhet inom fastighetsskötsel, drift, underhåll samt renoveringar.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Sofia Gustafsson, Nohaga Ekonomi AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut, löner, årsredovisning och inkomstdeklaration.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter räkenskapsårets slut*

Omsättningen har ökat med 46 % mot fg år. Detta pga. god försäljning både direkt mot kunder och via samarbetspartner.

Vi har särskilt beaktat hur konflikterna i Ukraina och Israel/Palestina samt den pågående lågkonjunkturen påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

Ingen väsentlig effekt av konflikterna i Ukraina och Israel/Palestina eller den pågående lågkonjunkturen har ännu märkts på verksamheten. Utvecklingen av krigen skapar fortsatt viss osäkerhet men vår bedömning är att bolaget är finansiellt starkt för att kunna parera den osäkerhet som föreligger.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b>
		(15 mån)
Nettoomsättning	3 950	2 706
Resultat efter finansiella poster	681	385
Soliditet (%)	31,3	16,6

**Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		305 709	<b>330 709</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		305 709	-305 709	<b>0</b>
Årets resultat			540 137	<b>540 137</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>305 709</b>	<b>540 137</b>	<b>870 846</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	305 709
årets vinst	540 137
	<b>845 846</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	845 846
	<b>845 846</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-10-28 -2022-12-31 (15 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 949 877	2 705 720
Övriga rörelseintäkter		946 011	7 332
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 895 888</b>	<b>2 713 052</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 829 311	-705 625
Övriga externa kostnader		-1 263 025	-349 831
Personalkostnader	2	-909 576	-1 022 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-212 499	-235 419
Övriga rörelsekostnader		-466	-14 577
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 214 877</b>	<b>-2 327 757</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>681 011</b>	<b>385 295</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-250	-30
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-150</b>	<b>-13</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>680 861</b>	<b>385 282</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>680 861</b>	<b>385 282</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-140 724	-79 573
<b>Årets resultat</b>		<b>540 137</b>	<b>305 709</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	204 191	272 254
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>204 191</b>	<b>272 254</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	433 314	577 750
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>433 314</b>	<b>577 750</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	30 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>667 505</b>	<b>850 004</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 649 859	349 606
Övriga fordringar		0	1 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 236	15 242
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 666 095</b>	<b>365 920</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		450 718	773 666
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>450 718</b>	<b>773 666</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 116 813</b>	<b>1 139 586</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 784 318</b>	<b>1 989 590</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

305 709

0

Årets resultat

540 137

305 709

**Summa fritt eget kapital**

**845 846**

**305 709**

**Summa eget kapital**

**870 846**

**330 709**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

169 807

17 286

Skatteskulder

153 484

113 441

Övriga skulder

1 489 474

1 438 318

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

100 707

89 836

**Summa kortfristiga skulder**

**1 913 472**

**1 658 881**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 784 318**

**1 989 590**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-10-28 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	340 317	0
Inköp		340 317
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>340 317</b>	<b>340 317</b>
Ingående avskrivningar	-68 063	
Årets avskrivningar	-68 063	-68 063
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-136 126</b>	<b>-68 063</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>204 191</b>	<b>272 254</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	722 186	0
Inköp		859 683
Försäljningar/utrangeringar		-137 497
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>722 186</b>	<b>722 186</b>
Ingående avskrivningar	-144 436	
Årets avskrivningar	-144 437	-144 436
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-288 873</b>	<b>-144 436</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>433 313</b>	<b>577 750</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	30 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	

**Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Omsättningen har ökat med 46 % mot fg år. Detta pga. god försäljning både direkt mot kunder och via samarbetspartner. Vi har särskilt beaktat hur konflikterna i Ukraina och Israel/Palestina samt den pågående lågkonjunkturen påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Ingen väsentlig effekt av konflikterna i Ukraina och Israel/Palestina eller den pågående lågkonjunkturen har ännu märkts på verksamheten. Utvecklingen av kriget skapar fortsatt viss osäkerhet men vår bedömning är att bolaget är finansiellt starkt för att kunna parera den osäkerhet som föreligger.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Alingsås 2024-04-19

*Robert Röine*  
Robert Röine